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Organizacja posiada środki finansowe w walucie polskiej, wyceniane według wartości 
nominalnej. Wyposazenie i środki trwałe wyceniane są wedlug nominalnych cen zakupu. 
Amortyzacja dokonywana jest według zasad określonych w ustawie o podatku dochodowym 
od osób prawnych.
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Sposób ustalenia wyniku finansowego jest następujący:

A – Przychody działalności statutowej.
B – Koszty realizacji zadań statutowych.
C – Wynik na realizacji na działalności statutowej (A-B).
D – Koszty administracyjne.
E – Pozostałe przychody.
F – Pozostałe koszty.
G – Przychody finansowe.
H – Koszty finansowe.
I – Wynik finansowy brutto na całokształcie działalności (C-D+E-F+G-H).
J – Zyski i straty nadzwyczajne.
K – Wynik finansowy ogółem(I+J).
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Na roczne sprawozdanie finansowe składają się:

- wprowadzenie do sprawozdania,
- bilans,
- rachunek zysków i strat,
- informacje uzupełniające do bilansu.

Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej, więc sporządza bilans zgodnie z art. 
45 oraz zał. nr 6 do ustawy o rachunkowości.
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FUNDACJA "POTRAFISZ 
POLSKO"
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FUNDACJA "POTRAFISZ 
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2023

4 945 117,02

4 945 117,02

3 766 329,58

3 766 329,58

1 178 787,44

0,00

16 870,82
1 161 916,62

5,00

18 000,00

17 312,65

0,00

1 161 234,27

1 161 234,27

2022

1 847 110,50

1 847 110,50

458 254,13

458 254,13

1 388 856,37

0,00

17 325,16
1 371 531,21
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1 303 169,73

23 634,66

413,78

91 582,36

91 582,36
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Liczba dołączonych opisów: 1 Liczba dołączonych plików: 0



Informacja dodatkowa

Opis:
dodatkowe informacje
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